

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: OSTL19048
Název zakázky: **ELI - BEAMS - PANELY TYP 2**
Klasifikace:
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu: p.Green
Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	122 200	25 662	147 862

Celkem bez DPH: 122 200 CZK
Celkem s DPH: 147 862 CZK

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Dodavatel	G.W.mont, s.r.o.		
Investor	ON SEMICONDUCTOR s.r.o.		

Realizační tým

Osoba	Význam osoby

Rožpočet

Poř. ř.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rožpočet				122 200
			1/: MANIF 1 - Pravý				94 640
1	ON	X1	Mosazný roždělovač 8.000,-	kus	2,000	8 000,00	16 000
2	ON	X2	Solenoidový ventil Regada G1/2" 2.500,-	kus	4,000	10 000,00	40 000
3	ON	X3	Mosazná klapka G 1/2 100,-	kus	4,000	400,00	1 600
4	ON	X4	Kulový kohout G1/2 200,-	kus	2,000	1 600,00	3 200
5	ON	X5	Festo vsuvka QISG1212 120,-	kus	4,000	960,00	3 840
6	ON	X6	Nerezový panel 5.000,-	kus	2,000	5 000,00	10 000
7	ON	X8	SENSOR SACB dodávka FZU	kus	-	-	-
8	ON	X7	Práce 1x 10.000,-	kus	2,000	10 000,00	20 000
			2/: MANIF 2 - Levý				27 560
10	ON	X9	Nerezový panel 5.000,-	kus	2,000	5 000,00	10 000
11	ON	X10	Nástrčná spojka IQSSF3812 7x 180,-	kus	2,000	1 260,00	2 520
12	ON	X11	Nástrčná spojka IQSF 3812 7x 180,-	kus	2,000	1 260,00	2 520
13	ON	X12	Přímá průchodka IQSS 120 7x 180,-	kus	2,000	1 260,00	2 520
14	ON	X13	FLOWMETER SFL 1320 dodávka FZU	kus	-	-	-
15	ON	X14	Práce 1x 5.000,-	kus	2,000	5 000,00	10 000
							122 200